様式第25号(その1)(第44条関係)
第　　　　　　　　号
年(　　)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

出雲市消防長
出雲市消防本部
消防署長　　　　　　　　　印

過　料　事　件　通　知　書

　消防法第46条の5に基づき、過料に処せられるべき事件を覚知したので、非訟事件手続法第119号の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

1　違反者の氏名及び住所
　 氏　名
　 住　所

2　違反の原因となった防火対象物の所在等
　 名　称
　 所　在

3　違反の内容

4　該当法条

5　添付書類

様式第25号(その2)(第44条関係)
第　　　　　　　　号
年(　　)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　　印

過　料　事　件　通　知　書

　高圧ガス保安法第86条第1号の規定に基づき、過料に処せられるべき事件を覚知したので、非訟事件手続法第119号の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

1　違反者の氏名及び住所
　 氏　名
　 住　所

2　違反の原因となった高圧ガス関係施設の所在等
　 名　称
　 所　在

3　違反の内容

4　該当法条

5　添付書類

様式第25号(その3)(第44条関係)
第　　　　　　　　号
年(　　)　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　　印

過　料　事　件　通　知　書

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第104条第1号に基づき、過料に処せられるべき事件を覚知したので、非訟事件手続法第119号の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

1　違反者の氏名及び住所
　 氏　名
　 住　所

2　違反の原因となった高圧ガス関係施設の所在等
　 名　称
　 所　在

3　違反の内容

4　該当法条

5　添付書類